泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕73 号

——————————
关于举行2022年泰顺县小学体育与健康学

科送教下乡活动（五里牌小学）的通知

各有关小学：

为进一步落实《浙江省中小学体育与健康课程指导纲

要》精神，促进乡村学校体育教育的发展，发挥我县名师、

骨干教师的引领示范作用，经研究，决定举行 2022年泰顺县

小学体育与健康学科送教下乡活动（五里牌小学）。现将有关事

项通知如下：

一、参加对象

（一）雅彭学区、泗溪学区、仕阳学区、筱村学区、三魁

学区各小学的专兼职体育教师；

（二）2019 年、2020年、2021年入编的小学体育教师；

（三）蔡时延名师工作室全体成员。

二、活动时间和地点

定下2022年4月21日下午，在泰顺县五里牌小学举行，会

期半天。与会人员请于 21 日下午 13:00前到五里牌小学报到。

因疫情防控需要，与会人员往返一律不得经过福鼎市叠石乡到

五里牌，必须经彭溪镇到五里牌小学。

三、活动内容

（一）课堂教学展示

1.课题：《田径：原地跳跃的练习方法1 》 （水平一）

执教老师：陈梦雅 泰顺县雅阳镇中心小学

2.课题：《田径：投掷轻物的应用方法》 （水平二）

执教老师：林薛迪 泰顺县育才小学

3.课题：《体操：肩肘倒立的动作方法 1》（水平三）

执教老师：刘晨曦 泰顺县新城学校

（二）互动研讨

《省体育与健康纲要视角下的课堂教学实践》

主讲：包新文 泰顺县教师发展中心

（三）专题讲座

《如何落实中小学体育与健康学科教学基本要求》

主讲：蔡时延 泰顺县文祥小学

四、其它

（一）请与会人员安排好教学工作，按时参加活动。

（二）与会人员须做好疫情防控措施，配合学校做好亮

码、 测温工作，并自备口罩。

（三）与会人员差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2022 年4月18日